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​

Romslig og hyggelig  
enebolig 

Eiendommen Grønnerud‑Hesbølvegen 335 er beliggende i et rolig og 
barnevennlig område på Hesbøl, mellom Skotterud og Matrand i 
Eidskog kommune. Nærområdet byr videre på flott turterreng både 
sommer og vinter. 

Romslig enebolig med kjøkken med spiseplass, lys og trivelig stue, 
spisestue/   stue, kjellerstue med peis, fem soverom, to bad, wc‑rom 
m.m. Noe påkostninger må påregnes over tid.
To garasjer, den ene med adkomst fra underetasje og den andre med 
utvendig adkomst. Flere koselige uteplasser med terrasser/  
betongheller. 

Sørvestvendt skrående tomt opparbeidet med plen, prydbusker og 
bed. Singelbelagt gårdsplass i front av garasjeporter.

Eiendommen har en fin og åpen beliggenhet i et koselig nabolag. 
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 65 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 615 100,‑
Selger:	 Marianne Engesvik Vold
	 Regina Damme
	 Fredrik Vold

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1968
BRA‑i/   BRA Total	  265/   292 kvm
Tomtstr.:	 1215 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8
Gnr./   bnr.	 Gnr. 52, bnr. 67
Oppdragsnr.:	 1202250027

Nicolai Bratås
Eiendomsmegler

Mobil	 975 30 716
E‑post	 nicolai.bratas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84 20
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Overbygd inngangsparti.

Overbygd veranda i 1. etasje og overbygd terrasse i underetasje.



Pent og delikat kjøkken med godt med skapplass, integrert platetopp, stekeovn,  
mikroovn og oppvaskmaskin, samt fliser over kjøkkenbenk. Det er også god plass  
til koselig spiseplass ved vindu.
Åpen løsning fra kjøkken til dagligstue, hvor peisovnen gir en god varme i  
rommene.

Velkommen inn! 
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Fra dagligstue kommer man videre inn i spisestue/ tv-stue hvorfra det er utgang til  
overbygd veranda. 
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Utgang fra stue til overbygd veranda, hvor lange dager kan nytes.

Boligen har fem soverom, fire i 1. etasje og ett i underetasje.
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Boligen har to bad, hvor det eldste er fra  
byggeår. 
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Koselig peisestue i underetasje.

Soverom i underetasje. 
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Vaskekjeller/  teknisk rom.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 265 m²
BRA ‑ e: 27 m²
BRA totalt: 292 m²
TBA: 68 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 98 m²
Garasje
BRA‑e: 27 m² 
1. etasje
BRA‑i: 167 m² 

TBA fordelt på etasje
68 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1215 m²

Tomtebeskrivelse
Sørvestvendt skrående tomt opparbeidet med plen,  
prydbusker og bed.
Betongheller på mark i front av inngangspartier i  
begge etasjer.
Tomtegrenser med tregjerde mot øst, vest samt  
delvis mot vest.
Singelbelagt gårdsplass i front av garasjeporter.

Oppgitt areal er omtrentlig. Oppmålte grenser er  
usikre. Se vedlagt grunnkart.

Denne eiendommen består av to bruksnumre,  
nemlig gnr 52 og bnr 67 g 81. Kommunen anbefaler  
at disse to slås sammen til et, gnr 52, bnr 67. 

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende i et rolig og barnevennlig  
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